
    UCHWAŁA NR XII/82/2012 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

 

 w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Toruń 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm1), w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 

lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r., Nr 239, poz. 2019 z późn.zm.2)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Toruń, przyjęty Uchwałą   

  Nr XVI/301/11 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r.   

  w sprawie przyjęcia projektu uchwały dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Toruń. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                             Małgorzata Kutnik 

 

 

 

1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. 

Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i 

Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i 

Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 

173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 

2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675 oraz 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 

134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 

2 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 239, poz.2019 i Nr 267, 

poz.2255, z 2006r. Nr 170, poz.1217 i Nr 227, poz.1658, z 2007r.Nr 21, poz.125, Nr 64, poz.427, Nr 75, 

poz.493, Nr 88, poz.587, Nr 147, poz.1033, Nr 176, poz.1238, Nr 181, poz.1286 i Nr 231, poz.1704, z 2008r. Nr 

199, poz.1227 i Nr 227, poz.1505, z 2009r. Nr 168, poz.1323 i Nr 215, poz.1664, z 2010r. Nr 44, poz.253,  Nr 

96, poz.620 i Nr 182, poz.1228 oraz z 2011r. Nr 32, poz.159 i Nr 204, poz.1195.



 

UZASADNIENIE   

do Uchwały  Nr XII/82/2012   

Rady  Gminy  Zławieś  Wielka 

z  dnia  25 stycznia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r., Nr 239, poz. 2019 z późn.zm.), rada gminy jest organem właściwym 

do zaopiniowania projektu planu aglomeracji. 

 W dniu 27 grudnia 2011 r. do Przewodniczącej Rady Gminy Zławieś Wielka  wpłynęło pismo 

Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu w sprawie zaopiniowania projektu 

planu aglomeracji Toruń, przyjętego Uchwałą Nr XVI/301/11 Sejmiku Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały dotyczącej wyznaczenia 

aglomeracji Toruń. 

 Nowa aglomeracja zostanie utworzona z części pięciu gmin tj. gminy miasto Toruń, gminy 

miasto Chełmża, gminy Chełmża, gminy Łysomice i gminy Zławieś Wielka. Planowana aglomeracja 

spełnia również wszystkie wymagania przewidziane rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 

1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 

922). 

 Mając na uwadze powyższe należy pozytywnie zaopiniować projekt planu aglomeracji Toruń, 

przyjęty w/w uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

 


